
Verbale valutazione titoli della procedura per il conferimento di 20 assegni per attività
di tutorato-Valutazione dei titoli

Bando di riferimento: Prot. n 2134 rep. n 409/2022 del 23/06/2022

In data 01 settembre 2022, si è insediata la Commissione di valutazione nominata con
Decreto del Preside Rep. n. 490/2022 Prot.n 2462 del 22/08/2022 per la valutazione delle
candidature pervenute nell’ambito della procedura di cui sopra.

La Commissione è composta da:

Prof. Giovanni Cerulli Irelli con funzioni di Presidente
Prof.ssa Maria Rosaria Lancia
Prof. Tommaso Leonori con funzioni di Segretario

La Commissione accerta che non sussistono situazioni di incompatibilità, ai sensi degli artt.
51 e 52 c.p.c. e dell’art. 5, comma 2, del D.Lgs. 1172/1948, con i candidati e gli altri membri
della Commissione.

La Commissione si riunisce in seduta telematica vista l’emergenza COVID-19 alle ore 18:30
del 01 settembre 2022 e prende atto che sono pervenute le seguenti n 19 candidature:

Riccardo Moscatello

Alessandro Beolchi

Kenta Anzellotti

Fabio Verducci

Davide Cifaldi

Maria Michela D'Avella

Daniele Petrini

Tommaso Murolo

Edoardo Flavio Laurora

Simona Pagliaroli

Emanuele Coppola

Simone Riillo

Francesca Chiavaroli

Federica Sandulli

Giuseppe Morichetti

Antonia Salvadei

Alessio Cristofano
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Francesco Di Rocco

Barbara Ninfole

Tutti i candidati si trovano nella condizione di poter partecipare alla selezione, con
l'eccezione di Francesco Di Rocco in quanto non ha presentato l’allegato A ed il documento
di identità.

La Commissione approva la seguente graduatoria finale:

1. Kenta Anzellotti
2. Tommaso Murolo
3. Giuseppe Morichetti
4. Alessio Cristofano
5. Barbara Ninfole
6. Riccardo Moscatello
7. Fabio Verducci
8. Federica Sandulli
9. Simona Pagliaroli
10. Davide Cifaldi
11. Maria Michela D'Avella
12. Emanuele Coppola
13. Edoardo Flavio Laurora
14. Daniele Petrini
15. Simone Riillo
16. Alessandro Beolchi
17. Francesca Chiavaroli
18. Antonia Salvadei

Alle ore 19:00 la Commissione conclude i lavori.

F.to Prof. Giovanni Cerulli Irelli con funzioni di Presidente
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

F.to Prof.ssa Maria Rosaria Lancia
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

F.to Prof. Tommaso Leonori con funzioni di Segretario
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Roma,  1 Settembre  2022
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